
Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 8, 
příspěvková organizace 
Lechowiczova 3110/8, 702 00 Ostrava 
Tel.  
E-mail:  
www. IČ: 66739721 

 
JOMAKO-STAV s. r. o. 
1. máje 124 
735 31 Bohumín 
IČ: 03667456 
 
Objednávka 
 
Ředitelka Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvková organizace, objednává u 

výše uvedené firmy opravu svislých pásů lepenky po celém obvodu dvou pavilonů budovy 

mateřské školy z důvodu odlepení ze stávajícího podkladu – demontáž stávající lepenky, 

přikotvení, přilepení, dodávka a montáž lepenky, oprava vyduté lepenky a spojů, odvoz staré 

lepenky a její ekologická likvidace dle cenové nabídky ze dne 6. 4. 2021. 
 
Způsob platby: fakturou. 
 
Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb., 

kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 

znění. Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku 

u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, e-mailu atd. dle § 26 zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 
 
V Ostravě dne 1. 6. 2021 
 
Objednala:  
 
razítko, podpis: 
 
Schválila:  
podpis: 
 
Fakturační údaje: 
Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvková organizace 
Lechowiczova 3110/8, 702 00 Ostrava 
IČ: 66739721 
DIČ: CZ66739721 (neplátce DPH) 
Č. účtu:  


